

Est on A/c Bill

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work.)

of the measurement relating to each work.					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work — Construction of road & CD works from PMusy Peeth Imaliger Tola to Balahi yadav Tola via Mushar Tola (RRSMP)					
Name of Agency — M/s V.K. Jain					
Package No — RRSMP/24-25/Chakia-01					
Block — Chakia					
Agg No — 06 CNBD/2025-26					
Date of work order — 13-06-2025					

Contract date of comp - 12-06-2026
Record Entry

① Providing & Fixing of 'Logo' of maintenance Project

① Logo Board	2 Nos
② Maintenance Board	1 No
Total	3 Nos.

② Clearing & grubbing of road land

$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.00 = 600.00m^2$
$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.00 = 600.00m^2$
$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.00 = 600.00m^2$
$2 \times 10 \times 30.00 \times 1.00 = 600.00m^2$
$2 \times 1.0 \times 30.00 \times 1.00 = 60.00m^2$

Continuation

Abstract of Cost

Sch. XLV-Form No. 134

8

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Providing & Fixing 'logo' of maintenance. protect					
20 Logo Board					
Q V T M B, P- 1 (1)					
				= 3 Nos	
@ 12377=07/Nos					Rs-37131=00
② Cleaning & grubbing of road land					
Q V T M B, P-1 (2)					
				= 0.25 Ha	
@ 73248=75/Ha					Rs-18312=00
③ Construction of granular Sub base (G.S.B)					
Q V T M B, P- 2 (3)					
				= 24.04 m ³	
@ 2497=38/m ³					Rs-60037200
④ Providing, laying & Compacting WBM Gr III					
Q V T M B, P- 3 (4)					
				= 37.61 m ³	
@ 4496=69/m ³					Rs-169121=00
⑤ Const of unreinforced Plain cement concrete Pavent					
Q V T M B, P- 4 (5)					
				= 297.00 m ³	
@ 7241=09/m ³					Rs-2150604=00
⑥ Providing & applying Prime Coat with Emulsion (SS-1)					

Continuation

B.F.

Rs-2435205=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Q V T M B, P- 6 (1)					
					= 501.46 m ²
@ 53 = 37/m ²					Rs-26763=00
(7) Providing & applying Talk					
Coat with Emulsion (SS-1)					
Q V T M B, P- 6 (2)					
					= 2007.38 m ²
@ 18 = 35/m ²					Rs-36835=00
(8) Providing & Laying semi					
Dense Bituminous Concrete					
Q V T M B, P- 7 (3)					
					= 50.187 m ³
@ 13459 = 44/m ³					Rs-675488=00

					Rs-3174291=00
Add L. cess (1%),					Rs- 31743=00
Add G. ST (18%),					Rs- 571372=00
Add S. per (10%),					Rs- 25900=00
					Rs-3803306=00
Less 11.21% belowt,					Rs- 426350=00
					Rs-3376956=00

~~21/12/25~~
~~03/12/25~~
~~5/6~~
~~2/12/25~~
~~CSP~~
~~08/12/25~~